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Søndag den 18. september 2022, kl. 13.00, Fuglsøcentret. 

 

Bestyrelsesmedlemmer: 

Michael Borre (Bugten 9, formand) 

Søren Alois Larsen (Vigen 11) 

Nikolaj Bay Rasmussen (Skoven 2b, kasserer) 

Morten Skovholm (Vigen 5) 

Kim Nielsen (Vigen 27, referent) 

Suppleant: Peter Hvid (Brinken 1) 

Suppleant: Kim Egebo (Dalen 9) 

 

Hele bestyrelsen samt suppleanter var mødt. 

 VALG AF ORDSTYRER 

Jan Ankjær Sørensen (Kidhøj 2) blev valgt som ordstyrer/dirigent. Han konstaterede at ge-

neralforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne. Erklærede herefter general-

forsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig. 

 FORMANDENS BERETNING 

Formanden afgav sin beretning omhandlende bl.a. veje, områdets natur samt orientering om 

snarlig ny renovationsordning. 

Der var ingen bemærkninger til formandens beretning. 

 AFLÆGGELSE AF REGNSKAB 

Kassereren gennemgik regnskabet. Der var ingen bemærkninger eller spørgsmål hertil. 

Regnskabet blev godkendt. 

 FORSLAG FRA BESTYRELSEN 

Der var ingen forslag. 

 INDKOMNE FORSLAG 

Der var ingen indkomne forslag. 
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 FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT 

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet for det kommende år fortsat skal være nedsat til kr. 

600, da foreningen har et større kontant indestående i banken, som søges afviklet herved. 

Dette blev godkendt. 

 VALG AF BESTYRELSE SAMT 2 SUPPLEANTER TIL BESTYRELSEN 

Nikolaj Bay Rasmussen og Morten Skovholm var på valg. Begge ønskede genvalg, og de blev 

begge genvalgt. 

De to suppleanter til bestyrelsen ønskede begge genvalg, og blev genvalgt. 

 VALG AF REVISOR SAMT REVISORSUPPLEANT 

Revisorerne Anne Sinnbeck (Skoven 1a) og Max Hedemand (Knolden 9) ønskede genvalg og 

blev genvalgt som revisorer. Som revisorsuppleant blev Fritze Frank Hansen (Møllehøj 5) 

også genvalgt. 

 EVENTUELT 

Træfældningsprisen: 

Jon Hune fik ordet. Han fortalte om baggrunden for træfældningsprisen, herunder om komi-

teen, der uddeler prisen. Komiteen består af: Jon Hune, Asger Refslund og Christian Kühl. 

Jon Hune takkede de tidligere og nyligt fratrådte medlemmer af komiteen for deres indsats. 

Jon Hune gjorde opmærksom på, at alle i foreningen kan indstille et medlem til træfældnings-

prisen. Dette kan ske ved at kontakte komiteens medlemmer eller ejerlavets bestyrelse 

herom. 

Træfældningsprisen blev ikke uddelt sidste år. I år blev uddelt flere priser, nemlig til følgende: 

• Cook og Christophersen, Vigen 29. 

• Langballe, Vigen 23. 

• Hansen, Skoven 1 C. 

• Holt og Riis, Knolden 5. 
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Øvrigt 

Kirsten Hvid Schmidt, Møllehøj 21, er ejerlavets repræsentant i bestyrelsen for Stødov vand-

værk. Hun fortalte, at der endnu ikke er skiftet vandmålere. Dette skulle være sket tidligere 

på året, hvor der skulle skiftes til fjernaflæste målere. Dette har dog ikke været muligt, da 

producenten har manglet de fornødne computerchips til målerne. 

Målerne forventes skiftet inden nytår, og i samme forbindelse vil der ske aflæsning af de 

gamle målere. Der vil således ikke som sædvanligt blive bedt om måleraflæsning i efteråret. 

 

Fastrup, Vigen 19, opfordrede bestyrelsen til at undersøge, hvad der kan gøres ved træer, 

der vokser på ”fælles vejarealer”. 

 

Nikolaj Bay Rasmussen, Skoven 2b (kasserer) oplyste, at bestyrelsen er blevet bedt om at 

høre generalforsamlingen om, hvorvidt generalforsamlingen bør afholdes i uge 42. Dette skyl-

des, at nogle af foreningens medlemmer bor langt væk og ikke har mulighed for at deltage i 

generalforsamlingen, når det ikke er i tilknytning til efterårsferien. 

Der var generel en stemning hos generalforsamlingen om, at det var bedre at afholde denne 

uden for efterårsferien, da mange kunne være bortrejst. Det blev også bemærket, at gene-

ralforsamlingen var ganske godt besøgt i år. 

 

Lone Nielsen, Skoven 16, spurgte, om det ville være muligt at etablere et vejbump på Vigen 

umiddelbart før Skoven, da hun oplever, at der er mange, der kører for stærkt. 

Bestyrelsen drøfter dette på et møde, men opfordrede i øvrigt til, at man naturligvis viser 

hensyn til hinanden. 

 

Carsten Fischer, Møllehøj 8, opfordrede bestyrelsen til at høre Lars Telling om muligheden for 

at krydse et område, så man kan gå rundt om søen. 

 

Herefter var dagsordenen udtømt, og dirigenten og formanden takkede for god ro og orden. 

 

I forlængelse af generalforsamlingen konstituerende bestyrelsen sig med Michael Borre som 

formand og Nikolaj Bay Rasmussen som kasserer. De øvrige poster vil blive fordelt ved be-

styrelsesmøde den 24. september 2022. 

 

Ref/Kim Nielsen 


